
       
2020 年４月 20 日 

各      位 

会 社 名 幼児活動研究会 株式会社 

代表者名  代表取締役社長 山 下 孝 一 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：２１５２）  

問合せ先               

役職・氏名 取締役管理本部長 川田 伸 

電話番号  ０３－６６８５－０７３３  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う休業に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。ま

た、医療従事者・行政当局をはじめ感染拡大抑止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

当社では、２月27日に政府から出された「新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため全国の小中学校、高

校、特別支援学校を３月２日から春休みまで臨時休校とする要請」に伴い、当社のお客様（幼稚園・保育

園・こども園）と協議し、一部臨時休業の措置を講じてまいりました。 

その後の感染拡大および「緊急事態宣言」発令に伴い、休業地区を拡大し、現在のところ55営業所中44営

業所は完全休業を実施いたしております。11営業所では一部営業を行なっております。 

 

業績への影響につきましては現時点では精査中です。今後開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知ら

せいたします。 

 

ステークホルダーの皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以上 


